
© Český normalizační institut, 2003 68876
Podle zákona č. 22/1997 Sb. smějí být české technické normy rozmnožovány
a rozšiřovány jen se souhlasem Českého normalizačního institutu.

ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA
ICS 93.080.30 Prosinec 2003

Stálé svislé dopravní značení –
Část 1: Stálé dopravní značky

ČSN
EN 12899-1
OPRAVA 1
73 7030

Corrigendum

ČSN EN 12899-1 (73 7030) Stálé svislé dopravní značení – Část 1: Stálé dopravní značky z března 2003
se opravuje takto:

Článek NA 2.2 (k článku 4.1), prvý odstavec pod tabulkou NA.1, se doplňuje o:

….., nejméně však 1 mm.

Článek NA 2.10 (k článku 5.2.2), druhý odstavec, se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Stejné požadavky jako pro retroreflexní folie barvené ve hmotě platí i pro transparentní barevné folie, nalepené
na bílé retroreflexní folii.

Článek NA 2.12 (k článku 5.2.5) se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

SDZ standardní velikosti musí vyhovovat nejméně požadavkům třídy U2; SDZ velkoplošné nejméně požadav-
kům třídy U1.

V článku NA.4, Standardní tvary SDZ, se poslední řádek ruší a nahrazuje tímto zněním:

– dodatkové tabulky tvaru obdélníku (č. E2c až E5, E7a až E8e) 1 ks



U p o z o r n ě n í :  Změny a doplňky, jakož i zprávy o nově vydaných normách jsou uveřejňovány ve Věstníku
Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví.

ČSN EN 12899-1 OPRAVA 1

Vydal: ČESKÝ NORMALIZAČNÍ INSTITUT, Praha
Vytiskl: XEROX CR, s.r.o.
Rok vydání 2003, 2 strany
Distribuce: Český normalizační institut, Hornoměcholupská 40, 102 04 Praha 10

68876 Cenová skupina 403

+!5J0JG3-giihgd!


